ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
	Α.Μ 
	
ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
	ΚΩΔ.       ΘΕΣΗΣ

	2004/
13-7-2022
	

Σ
	ΔΗΜΗΤΡΑ   
	

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
	
ΕΧΕΙ ΑΙΤΗΘΕΙ ΓΙΑ  ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	108 102
109
103 

	2071/
15-7-2022
	
Π
	ΑΝΤΩΝΙΑ
	
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
	102
108

	2156/
19-7-2022
	
Γ
	         ΕΥΓΕΝΙΑ 
	
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
	102
105
108

	1991/
13-7-2022
	


Π
	ΣΟΦΙΑ
	


ΑΓΓΕΛΟΣ
	ΕΧΕΙ ΑΙΤΗΘΕΙ ΓΙΑ  ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
	101
102
103


	1959/
13-7-2022
	
Π
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
	
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
	102

	2145/
19-7-2022
	
Σ
	ΣΩΤΗΡΙΑ
	
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
	104

	2117/
19-7-2022, 2164/20-7-2022
	
Π
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ
	103
109

	2070/
15-7-2022
	
Χ
	ΟΛΥΜΠΙΑ
	
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ
	103
109







	
